АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 31
09.06.2025
с. Заводское

	О присвоении адресов объектам адресации

 В  рамках проводимых  работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492  «  О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 2Об утверждении привил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить адрес квартире  с кадастровым номером  22:51:010203:719  расположенной в жилом  доме  по адресу: .Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское  Село,   Военный городок № 20  Улица,  дом 213  квартира 1
2.Присвоить адрес квартире  с кадастровым номером  22:51:010203:720  расположенной в жилом  доме  по адресу: .Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское  Село,   Военный городок № 20  Улица,  дом 213  квартира 2
3.Присвоить адрес квартире  с кадастровым номером  22:51:010204:640  расположенной в жилом  доме  по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское  Село,   Военный городок № 20  Улица,  дом 83  квартира 2
4.Присвоить адрес квартире  с кадастровым номером  22:51:010204:639  расположенной в жилом  доме  по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское  Село,   Военный городок № 20  Улица,  дом 83  квартира 1
5.  Настоящее постановление   разместить в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Троицкого района Алтайского края»
6..Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                       А. В. Мануйлов

[bookmark: _GoBack]